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Hovedkontakter FMD-ansvarlige pr HF (pr juni 2020)

Helseforetak Hovedansvarlig Navn kontakt Rolle Tlf. Mail

Sykehuset Sørlandet HF Atle H. Aas Atle H. Aas Innkjøp og logistikksjef 37015484 Atle.Aas@sshf.no; 

Sykehuset Telemark HF Unn V. Ståland Anne Tekshov Seksjonsleder sentrallager 90120058 annaru@sthf.no; 

Sykehuset Vestfold HF Martin Skadsheim Martin Skadsheim Avdelingssjef Forsyningsavdelingen 90984063
Martin.skadsheim@siv.no 

Vestre Viken HF Frode Andre Steine Frode Andre Steine Avdelinggsjef Logistikk 93090395 frstei@vestreviken.no

Oslo Universitetssykehus Sissel Taklo Sissel Taklo Innkjøpssjef 92 457 736 staklo@ous-hf.no; 

Oslo Universitetssykehus Laila Irene Bruun (ved avvik 

/mistanke)

Spesialrådgiver KLM 47 023 488 lbr@ous-hf.no; 

Sykehuset Østfold HF Glenn Fredriksen Lene Marika løwengreen Rådgiver, innkjøp og logistikk 91724221 Lene.Marika.Lowengreen@so-hf.no; 

Sykehuset Innlandet Morten Endresen Morten Endresen Avd. sjef forsyning og transport 97573222 Morten.Endresen@sykehuset-innlandet.no; 

Akershus Universitetssykehus HF Heidi K. Iannetta Heidi K. Iannetta Avdelingsleder Innkjøp 41609146 Heidi.Kristensen.Iannetta@ahus.no; 

Akershus Universitetssykehus HF Kjell Tore Myre (ved avvik 

/mistanke)

Seniorrådgiver 99581007 kjell.tore.myre@ahus.no; 

Sunnaas sykehus HF Anette Storhaug Sykehusapotekene 48254623 anette.storhaug@sunnaas.no; 

Øvrige kontaktpersoner 

Hovedkontakt Sykehuspartner HF

Sykehuspartner HF Urda Charlotte Neverlien Urda Charlotte Neverlien Legemiddelansvarlig 924 692 82 SPPBDRMLogistikk@sykehuspartner.no   

Per Waaler Per Waaler FFA-ansvarlig 93023564 per.waaler@pharmconsult.no

Brukerstøtte IKT

Hovedkontakt OneMed Services AS

Knut Pettersson Geir Hårsaker Kvalitetssjef/GDP 90838360 geir.haarsaker@onemedservices.com; 

Per Waaler Per Waaler FFA ansvarlig 93023564 per.waaler@pharmconsult.no

Hovedkontakt Sykehusapotekene 

Nina Berg Nina Berg Beredskapsrådgiver 93616689 nina.berg@sykehusapotekene.no; 

Hovedkontakt SPOC produkt

Ida Ida Tufte Sogn Numve  Single Point of Contact (SPOC) 40060571 prodspoc@nomvec.no

Hovedkontakt SLV Avvik  - mistanke om forfalskning 

Statens legemiddelverk SLV Single point of Contac SLV FMDavvik@legemiddelverket.no
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